Câmara Municipal de

Angélica
Plenário Jose Mazola Anacleto Barbosa

Estado do Mato Grosso do Sul

Av. Antônio Basílio de Lima, 218 –CEP 79785-000, Fone – (067) 3446-1781 – Angélica - MS.

PORTARIA 038/2018 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2018

Aparecido Geraldo Rodrigues, Presidente da Câmara Municipal de

Angélica, no uso das atribuições legais e regimentais...

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR o Funcionário JOSÉ ROBERTO PACHECO DE

CAMPOS do cargo de Comissão de Assessor Legislativo.

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Angélica/MS,

Plenário Jose Mazola Barbosa, 31 de Dezembro de 2018.

APARECIDO GERALDO RODRIGUES

PRESIDENTE

Documento publicado em 2019-09-02 17:03:20 no site camaraangelica.ms.gov.br. Autenticacao n. 136133184